関高発 第１－０５５号

令和４年８月２９日

保護者のみなさまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

第２９回文化祭（関情祭）のご案内

拝啓 晩夏の候、保護者のみなさまには益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび第２９回文化祭（関情祭）を下記の通り開催いたします。学校では、

準備期間からコロナ感染防止対策を徹底し当日会場では、換気を行い座席の間隔も十

分に取って実施致します。

保護者の皆さまにおかれましては、マスク着用の上ご来場賜りますようご案内申

し上げます。なお、プログラムは前日までに配布いたします。

敬 具

記

   １．日 時   令和４年９月１５日（木）

           午後１２時３０分～４時００分

   ２．会 場   平野区民センター

           大阪市平野区長吉出戸５丁目３―５８

   ３．交 通   大阪メトロ地下鉄「出戸」駅下車 ④番出口、東４００ｍ

   ４．案内図   裏面参照

   ５．その他   ①来場の際は、マスク着用でお願い致します。また検温、手

指の消毒お願い致します。検温で発熱（３７．５度以上）

が確認された場合、来場出来ませんのでご了承下さい。

           ②保護者様の席は、１階または２階となっております。

③生徒の集合時間、解散時間につきましては、後日「しおり」

で連絡致します。

以 上